关于开展2019年春季开放教育教学教务工作检查的通知
各分校、教学点，直属学院：
为加强对教学教务过程相关环节的监控，及时总结经验、发现问题，进一步改进教学教务工作，保证教学质量，经研究决定，教务处、开放教育教学部将于近期对各教学单位进行教学教务工作检查。
一、检查内容
（一）实践教学环节
1.检查2018秋实践教学环节完成及材料存档情况；
2.检查2019春社会实践和毕业设计（论文）的指导教师配置情况和完成进度；
3.了解实践教学基地的相关情况。

（二）考试管理
1.考察考点建设及考试组织管理情况；
2.针对考试中出现问题，探讨合理解决方法；
3.检查纸质和网考课程形成性考核工作的组织与落实情况，做好支持服务工作。
（三）学籍管理

1.信息更正存档材料的检查，重点检查新生基本信息签字存档材料；

2.往季招生报名表归档情况。

（四）教学组织与落实

1．网上教学的学生参与情况，检查材料包括网上教学活动安排表、通知等；

2．面授、导学等教学环节的落实情况，检查材料包括课表、师资配备情况等；
3.课表电子稿于18日前发给开放教学部周玉喜老师处，课表信息包含授课地点、时间、课程、教师等信息，开放教育教学部将按照各个学习中心、教学点的课表组织听课教学检查。

（五）招生工作
1.招生工作规范执行情况；

2.招生宣传及生源组织情况；

3.入学水平测试试卷的保管情况。

二、检查方式
1．听取各分校（教学点）汇报；
2．查阅相关材料；
3．座谈与交流。
本次检查将采取自查与抽查相结合的方式，具体安排见附件一。请各教学单位（含自查和抽查单位）认真落实，安排自查，4月30日前将自查报告和“综合实践工作中期自查情况表”（附件二）发给教务处单伟伟老师，联系电话：82212125。
南京广播电视大学教务处、开放教育教学部
2019年4月10日
附件一：2019年春季学期开放教育教学、教务工作检查安排表

	序号
	教学点
	检查安排

	1
	建邺
	2019.4.22周一上午

	2
	玄武
	2019.4.22周一下午

	3
	汇文学校
	2019.4.23周二上午

	4
	省工会
	2019.4.23周二下午

	5
	新航线
	2019.4.24周三上午

	6
	江南学校
	2019.4.24周三下午

	7
	六合
	2019.4.25周四上午

	8
	南汽培训中心
	2019.4.25周四下午

	9
	溧水
	2019.4.26周五上午

	10
	金肯学院
	2019.4.26周五下午

	11
	工业技工学校
	2019.4.29周一上午

附件二：

	南京广播电视大学
综合实践工作中期自查情况表

	（教学单位公章）

	教学单位
	进行综合实践专业
	参加学生人数
	自查时间

	综合实践工作组织实施、总体进度和完成情况

	指导教师指导情况

	学生参与和完成情况

	本次中期检查发现问题及解决措施

3